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Hiljuti uue juhtkonna saanud Eesti Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni
Liiduga (ITL) ühines kaks uut liiget – tarkvaraarendaja Helmes ning Tallinna
Ülikool.

Helmese nõukogu esimehe Jaan Pillesaare sõnul lugesid nad ITL-i uue juhatuse
tegevuskava ja seal on kolm laiemat punkti, millega Helmese huvid ja tegevus
kokku lähevad. „Esimene neist on ühine eksporditegevus. Teine on
tööjõumaksude üldine langetamine, mis on hädavajalik Eesti riigi
konkurentsivõime säilitamiseks. Kolmas puudutab IT-sektori ettevõtete ärieetika
ja sektori maine küsimusi,“ rääkis Pillesaar. „Helmes on Balti riikide juhtivate
tarkvara eksportijate hulgas. Usume, et meie liitumisest on kasu nii ITL-ile kui
Helmesele.“
 

Tallinna Ülikooli esindab ITL-is TLÜ Informaatika Instituut. Instituudi direktori
professor Peeter Normaku sõnul on liidu liikmeks astumise eesmärgiks TLÜ
Informaatika Instituudi soov tihendada koostööd IKT-firmadega informaatika-
alaste õppekavade arendamisel ning teadus- ja arendustegevuse laiendamisel.

 
„Et ITL ühendab suurt hulka Eesti juhtivaid IKT-firmasid, sealhulgas mitmeid, mis
on saavutanud suurt edu ka rahvusvahelisel turul, siis koostöö lisaväärtuseks on
firmade rahvusvahelise kogemuse kasutamine ülikooliõppe edendamisel,“
selgitas Normak. „Eriti oluline on see koostöö praegu, kus ülikoolis on
ettevalmistamisel uus rahvusvaheline IKT ettevõtluse ja innovatsiooni alane
magistri- ning infoühiskonna tehnoloogiate alane doktoriõppekava.“
 
TLÜ Informaatika Instituudi ja ettevõtete koostööle pani hea aluse mõni aasta
tagasi koostöös ettevõtetega loodud infotehnoloogia juhtimise õppekava, aga
samuti mitmete teadus- ja arendusprojektide ühine läbiviimine. „ITL-i liikmena on
instituudil ja ülikoolil laiemalt hea võimalus oma tegevuses senisest veelgi
rohkem arvestada ettevõtete vajadustega,“ lisas Normak.
 

https://www.am.ee/en/node/520
https://www.am.ee/en/user/1


ITL ühendab info- ja kommunikatsioonitehnoloogiaga (IKT) tegelevaid ettevõtteid.
ITL-i kuuluvate ettevõtete käive moodustab rohkem kui 80% Eesti IKT-sektori
kogukäibest. Sel aastal on ITL-iga liitunud veel Skype Technologies OÜ, Regio AS,
Aktors OÜ ning Oracle East Central Europe Limited Eesti filiaal.
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